Aksigorta Sirket Karti

Hisse Adi Aksigorta
Sektor Sigorta Sirketleri
Halka Agiklik Orani 28.0%
Kurulus Tarihi 28.04.1960
Yasi 64
Personel Sayisi 746

Fiyat & Getiri

Kapanis 6.29
Giinlik Getiri -5.84
Haftalk Getiri -5.84
Aylik Getiri -19.36
Goreceli Getiri -3.35
Yillik En Disiik - En Yiksek 247-8.79
Yillik Ortalama Fiyat 3.99
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Ozet Bilango Ozet Gelir Tablosu

Nakit ve Nakit Benzeri Varliklar
Esas Faaliyetlerden Alacaklar
Dénen Varliklar
Maddi Varliklar
Maddi Olmayan Varliklar
Duran Varliklar
Aktifler
Kisa Vadeli Yukimllikler Toplami
Uzun Vadeli Yikimlilikler Toplami
Ozsermaye Toplami

Pasifler

Sermaye Yeterliligi ve Likidite
Ozsermaye/Pasifler
Mali Borg/Ozsermaye

Degerleme
FIK
PD/DD
PD/Net Satis

Karlilik
Ozsermaye Karlilz
Aktif Karlilik
VOK Marji
Net Kar Marji

Biiyiime
Net Kar Blyiime
Teknik Gelir Biytime
Ozsermaye Biiyiime
Aktif Blylime

Faaliyet Oranlan
Konservasyon Orani
Hasar / Prim
Gider Orani

3,766

6,175
4,987
16,294
77
265
711
14219
97
1,612
2,689

15.82
235

10.23
3.77
6.94

3592

522
67.56
64.46

0.00
89.25
106.23
61.99

38.80
-87.66
3232

3,644

5,990
3,804
14,695
76
202
528
12,591
77
1,612
2,556

16.79
234

6.32
225
4.05

37.98

483
6241
61.57

0.00
131.52
386.53

69.10

40.20
-86.91
31.77

333
3.09
3112
10.88
2.14
31.02
34.69
1293
26.87
0.00
524

-0.97
0.01

391
1.52
289

-2.06
0.39
5.15
2.89

0.00
-42.27
-280.30
701

-1.40
-0.75
0.55

Hayat Disi Teknik Gelir 19.13

5,133
Hayat Disi Teknik Gider (-) 6,708 4,182 6,638 1.07
Teknik Bolim Dengesi - Hayat Dist L113 951 -72 17.12 1,648.59
Hayat Teknik Gelir 0 0 0 58.56 -8.88
Hayat Teknik Gider 1 0 0 49.89 380.79
Teknik Bolim Dengesi - Hayat -1 0 0 -48.32 -2,706.08
Genel Teknik Bolim Dengesi L3 950 -72 17.10 1,647.37
Yatirim Gelirleri 3,954 2,773 2,440 42.58 62.04
Yatirim Giderleri (-) 0.0 0.0 0.0 ad ad
Dénem Net Kari Veya Zarari 717 585 -121 2259 692.09
Ana Ortaklik Net Kar 717 585 -121 22.59 692.09
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Al CAPITAL ARASTIRMA

Baki Atilal
Arastirmadan Sorumlu GMY

Goksel Tekiner

Arastirma Teknik Analist/Mudur
Gizem Mehmetoglu
Arastirma Uzman Yardimcisi

A1 PORTFOY ARASTIRMA
Duygu Doran
Arastirma Uzmani

Sena Eker
Arastirma Uzman Yardimcisi

Al Capital’de Hesap Acmak igin Bizi Arayin:
+90 850 532 2121
info@alcapital.com.tr

CEKINCE ...
Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirnm danismanlhigi kapsaminda degildir. Yatirnrm danismanhgi

hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize

uygun sonuglar dogurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Béliimii tarafindan bilgi verme
amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler,
guvenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari
amagcl kullaniimasindan dogabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu

tutulamaz.

isbu rapordaki tim gériis ve tahminler, s6z konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatirirm Menkul Degerler A.S.
Arastirma Béliimii'ne ait olup diger GULER HOLDING Grubu sirketlerinin gériis ve tahminlerini temsil etmemektedir.

Bu rapordaki tim gérus ve bilgiler énceden haber verilmeksizin degistirilebilir.

A1 CAPITAL Yatinm ve diger grup sirketleri bu raporda adi gegen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir
veya islem yapabilir. Ayrica, yatinmcilar bu raporda adi gegen sirketlerle A1 CAPITAL Yatinm ve diger grup
sirketlerinin yatinm bankaciligi ve/veya diger is iliskileri icinde olabilecegini veya bu tir is firsatlari arayisinda

olabilecegini kabul ederler.



